
LIGNE D - SUD 

SENS SUD->NORD 

TRAINS CIRCULANT DIMANCHE 3 JUIN 
CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER.  
AVANT VOTRE TRAJET, VERIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN A LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF 

document de production ligne D sud 150450 127412 150454 127416 128308 127420 127424 150700 128316 128382 127432 127436 150412 128324 127440 150704 127444 129014 127452 126400 127456 158944
MELUN 5:14 5:44 6:14 6:44 7:44 8:14 8:05 8:44 9:14 10:14 10:44
LE-MÉE 5:17 5:47 6:17 6:47 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 10:47
CESSON 5:21 5:51 6:21 6:51 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 5:25 5:55 6:25 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 10:55
LIEUSAINT-MOISSY 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 10:59
COMBS-LA VILLE-QUINCY 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:04
BOUSSY-ST-ANTOINE 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:07
BRUNOY 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10
YERRES 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:13
MONTGERON-CROSNE 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:16
MALESHERBES 6:23 8:23 10:13
BOIGNEVILLE 6:28 8:28 10:18
BUNO-GIRONVILLE 6:32 8:32 10:22
MAISSE 6:36 8:36 10:26
BOUTIGNY 6:40 8:40 10:30
LA FERTE-ALAIS 6:46 8:46 10:36
BALLANCOURT 6:51 8:51 10:41
MENNECY 6:57 8:57 10:47
MOULIN-GALANT 7:02 9:02 10:52
VOSVES 8:09
BOISSISE-LE-ROI 8:13
PONTHIERRY-PRINGY 8:16
SAINT-FARGEAU 8:21
COUDRAY-MONTCEAUX 8:25
LE PLESSIS-CHENET 8:27
VILLABÉ 8:31
ESSONNES-ROBINSON 8:33
CORBEIL-ESSONNES 4:51 5:51 6:14 7:05 7:14 7:44 8:36 8:44 9:05 9:44 10:34 10:55
LE BRAS-DE-FER 4:55 5:55 6:16 7:16 7:46 8:40 9:46 10:38
EVRY-COURCOURONNES 4:58 5:58 6:19 7:18 7:48 8:43 9:48 10:41
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE 5:01 6:01 6:22 7:21 7:51 8:46 9:51 10:44
GRIGNY-CENTRE 5:05 6:05 6:25 7:23 7:53 8:50 9:53 10:48
ÉVRY 8:48
GRAND-BOURG 8:51
RIS-ORANGIS 8:53
VIRY-CHÂTILLON | | 6:27 7:27 7:57 | 8:57 9:57 |
JUVISY 5:09 6:08 6:30 7:30 8:00 8:53 9:00 10:00 10:54
VIGNEUX-SUR-SEINE 5:13 6:34 7:34 8:04 9:04 10:04 10:58
VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:18 5:52 6:22 6:39 6:52 7:22 7:39 8:09 8:22 8:52 9:09 9:22 9:52 10:09 10:52 11:03 11:22
VILLENEUVE-TRIAGE | | | 6:42 | | 7:42 8:12 | | 9:12 | | 10:12 | | |
CRÉTEIL-POMPADOUR | 5:56 6:26 6:46 6:56 7:26 7:46 8:16 8:26 8:56 9:16 9:26 9:56 10:16 10:56 | 11:26
LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:27 6:01 6:31 6:51 7:01 7:31 7:51 8:21 8:31 9:01 9:21 9:31 10:01 10:21 11:01 11:12 11:31
PARIS-GARE-DE-LYON souterraine 5:33 6:07 6:37 6:57 7:07 7:37 7:57 8:27 8:37 9:07 9:27 9:37 10:07 10:27 11:07 11:18 11:37

document de production ligne D sud 
MELUN
LE-MÉE
CESSON
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY
LIEUSAINT-MOISSY
COMBS-LA VILLE-QUINCY
BOUSSY-ST-ANTOINE
BRUNOY
YERRES
MONTGERON-CROSNE
MALESHERBES
BOIGNEVILLE
BUNO-GIRONVILLE
MAISSE
BOUTIGNY
LA FERTE-ALAIS
BALLANCOURT
MENNECY
MOULIN-GALANT
VOSVES
BOISSISE-LE-ROI
PONTHIERRY-PRINGY
SAINT-FARGEAU
COUDRAY-MONTCEAUX
LE PLESSIS-CHENET
VILLABÉ
ESSONNES-ROBINSON
CORBEIL-ESSONNES
LE BRAS-DE-FER
EVRY-COURCOURONNES
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE
GRIGNY-CENTRE
ÉVRY
GRAND-BOURG
RIS-ORANGIS
VIRY-CHÂTILLON
JUVISY
VIGNEUX-SUR-SEINE
VILLENEUVE-ST-GEORGES
VILLENEUVE-TRIAGE
CRÉTEIL-POMPADOUR
LE VERT-DE-MAISONS
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE
PARIS-GARE-DE-LYON souterraine

127504 150718 127508 127512 150720 127516 150428 150722 128374 127524 150430 150726 127532 126418 127536 150728 159730 150564 150106 150110 129040
16:44 17:14 17:44 18:14 18:47 19:14 20:14 20:44 20:43 21:44 22:44
16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 20:47 21:47 22:47
16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 20:51 21:51 22:51
16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 20:55 21:55 22:55
16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 20:59 21:59 22:59
17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:04 22:04 23:04
17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:07 22:07 23:08
17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:10 22:10 23:12
17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:13 22:13 23:15
17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:16 22:16 23:18

18:23 20:23
18:28 20:28
18:32 20:32
18:36 20:36
18:40 20:40
18:46 20:46
18:51 20:51
18:57 20:57
19:02 21:02

18:51 20:47
18:55 20:51
18:58 20:54
19:02 20:59
19:06 21:03
19:09 21:05
19:12 20:19
19:15 21:11

17:06 18:06 18:36 19:05 19:18 19:36 20:06 20:36 21:05 21:14 21:41 23:59
17:10 18:10 18:40 19:40 20:10 20:40 21:44
17:13 18:13 18:43 19:43 20:13 20:43 21:47
17:16 18:16 18:46 19:46 20:16 20:46 21:51
17:20 18:20 18:50 19:50 20:20 20:50 21:54

19:21 0:03
19:24 0:06
19:26 0:08

| | | 19:30 | | | 21:58 0:12
17:24 18:24 18:54 19:32 19:54 20:24 20:54 22:01 0:15
17:28 18:28 18:58 19:58 20:28 20:59 22:05 0:19

17:22 17:33 17:52 18:22 18:33 18:52 19:03 19:52 20:03 20:33 20:52 21:03 21:22 22:10 22:22 23:23 0:26
| | | | | | | | | | | | | 22:12 |

17:26 | 17:56 18:26 | 18:56 | 19:56 | | 20:56 | 21:26 22:16 22:26
| | | | | | | | | | | | | | | | |

17:31 | 18:01 18:31 | 19:01 | 20:01 | | 21:01 | 21:31 22:21 22:31 23:30 0:35
17:37 17:46 18:07 18:37 18:46 19:07 19:16 20:07 20:16 20:46 21:07 21:17 21:37 22:29 22:37 23:37 0:42

document de production ligne D sud 
MELUN
LE-MÉE
CESSON
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY
LIEUSAINT-MOISSY
COMBS-LA VILLE-QUINCY
BOUSSY-ST-ANTOINE
BRUNOY
YERRES
MONTGERON-CROSNE
MALESHERBES
BOIGNEVILLE
BUNO-GIRONVILLE
MAISSE
BOUTIGNY
LA FERTE-ALAIS
BALLANCOURT
MENNECY
MOULIN-GALANT
VOSVES
BOISSISE-LE-ROI
PONTHIERRY-PRINGY
SAINT-FARGEAU
COUDRAY-MONTCEAUX
LE PLESSIS-CHENET
VILLABÉ
ESSONNES-ROBINSON
CORBEIL-ESSONNES
LE BRAS-DE-FER
EVRY-COURCOURONNES
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE
GRIGNY-CENTRE
ÉVRY
GRAND-BOURG
RIS-ORANGIS
VIRY-CHÂTILLON
JUVISY
VIGNEUX-SUR-SEINE
VILLENEUVE-ST-GEORGES
VILLENEUVE-TRIAGE
CRÉTEIL-POMPADOUR
LE VERT-DE-MAISONS
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE
PARIS-GARE-DE-LYON souterraine

126724 126402 127464 150708 127468 128334 127472 158908 150710 127476 150712 127484 159728 150420 127488 159522 150714 127492 127496 150716 150424 128356
11:05 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 13:55 14:44 15:14 15:44 16:13

11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47
11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51
11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55
11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59
12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04
12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07
12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10
12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13
12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16

12:13 14:17
12:18 14:22
12:22 14:26
12:26 14:30
12:30 14:34
12:36 14:40
12:41 14:45
12:47 14:51
12:52 14:56

11:09 13:59 16:17
11:13 14:03 16:21
11:16 14:06 16:24
11:21 14:11 16:29
11:25 14:15 16:33
11:27 14:17 16:35
11:31 14:21 16:39
11:33 14:23 16:41

11:06 11:36 12:06 12:44 12:55 13:06 14:06 14:26 14:36 14:59 15:06 16:06 16:36 16:44
11:10 12:10 12:46 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40
11:13 12:13 12:48 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 16:43
11:16 12:16 12:51 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46
11:20 12:20 12:54 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50

11:40 14:30 16:48
11:43 14:33 16:51
11:45 14:35 16:53

| 11:54 | 12:57 | | 14:39 | | | | 16:57
11:24 11:58 12:24 13:00 13:24 14:24 14:42 14:54 15:24 16:24 16:54 16:59
11:28 12:28 13:04 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 16:58
11:32 12:22 12:33 12:52 13:09 13:22 13:33 13:52 14:33 14:52 15:03 15:22 15:33 15:52 16:22 16:33 17:03

| | | | 13:12 | | | | | | | | | | | |
| 12:26 | 12:56 13:16 13:26 | 13:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

11:41 12:31 | 13:01 13:21 13:31 | 14:01 | 15:01 | 15:31 | 16:01 16:31 | |
11:47 12:37 12:46 13:07 13:27 13:37 13:46 14:07 14:46 15:07 15:16 15:37 15:46 16:07 16:37 16:46 17:17



LIGNE D - SUD 
TRAINS CIRCULANT DIMANCHE 3 JUIN 

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER.  
AVANT VOTRE TRAJET, VERIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN A LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF 

SENS NORD -> SUD 
156305 157605 153405 154503 153105 156507 153413 153417 156413 154507 156417 153425 157613 153429 156425 153433 153437 154511 156511 153445 156513 153449

PARIS-GARE-DE-LYON souterraine 6:16 6:35 7:02 7:16 7:35 8:05 8:16 8:46 9:06 9:35 9:46 10:05 10:35 10:46 11:35 11:46 12:05
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE | | | | | | | | | | | | | | | | |
LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | | |
CRÉTEIL-POMPADOUR | | | | | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-TRIAGE 6:31 | | 7:32 | | 8:31 9:01 | | 10:01 | | 11:02 | 12:02 |
VILLENEUVE-ST-GEORGES 6:35 6:52 7:19 7:35 7:52 8:22 8:35 9:05 9:22 9:52 10:05 10:22 10:52 11:04 11:52 12:05 12:22
VIGNEUX-SUR-SEINE 6:39 7:39 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09
JUVISY 6:43 6:49 7:43 8:43 9:13 9:34 10:13 11:13 12:13
VIRY-CHÂTILLON 6:46 | 7:46 8:46 9:16 | 10:16 11:15 12:16
RIS-ORANGIS 6:49 9:19
GRAND-BOURG 6:52 9:22
ÉVRY 6:54 9:24
GRIGNY-CENTRE 6:54 7:49 8:49 9:39 10:19 11:19 12:20
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE 6:58 7:53 8:53 9:43 10:23 11:23 12:24
EVRY-COURCOURONNES 7:01 7:56 8:56 9:46 10:26 11:26 12:27
LE BRAS-DE-FER 7:04 7:59 8:59 9:49 10:29 11:29 12:30
CORBEIL-ESSONNES 6:58 7:08 7:22 8:04 9:03 9:22 9:28 9:52 10:33 11:22 11:33 12:34
ESSONNES-ROBINSON 7:10 9:55
VILLABÉ 7:13 9:57
LE PLESSIS-CHENET 7:16 10:01
COUDRAY-MONTCEAUX 7:18 10:03
SAINT-FARGEAU 7:23 10:07
PONTHIERRY-PRINGY 7:27 10:12
BOISSISE-LE-ROI 7:30 10:15
VOSVES 7:33 10:18
MOULIN-GALANT 7:26 9:26 11:26
MENNECY 7:30 9:30 11:30
BALLANCOURT 7:36 9:36 11:36
LA FERTE-ALAIS 7:41 9:41 11:41
BOUTIGNY 7:47 9:47 11:47
MAISSE 7:52 9:51 11:51
BUNO-GIRONVILLE 7:55 9:55 11:55
BOIGNEVILLE 7:59 9:59 11:59
MALESHERBES 8:05 10:05 12:05
MONTGERON-CROSNE 6:56 7:23 7:56 8:26 9:26 9:56 10:26 10:56 11:56 12:26
YERRES 6:59 7:26 7:59 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29
BRUNOY 7:03 7:30 8:03 8:33 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33
BOUSSY-ST-ANTOINE 7:06 7:33 8:06 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36
COMBS-LA VILLE-QUINCY 7:09 7:36 8:09 8:39 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39
LIEUSAINT-MOISSY 7:14 7:41 8:14 8:44 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 7:18 7:45 8:18 8:48 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48
CESSON 7:21 7:48 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51
LE-MÉE 7:25 7:52 8:25 8:55 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55
MELUN 7:39 7:28 7:55 8:28 8:58 9:58 10:24 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58

PARIS-GARE-DE-LYON souterraine
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE
LE VERT-DE-MAISONS
CRÉTEIL-POMPADOUR
VILLENEUVE-TRIAGE
VILLENEUVE-ST-GEORGES
VIGNEUX-SUR-SEINE
JUVISY
VIRY-CHÂTILLON
RIS-ORANGIS
GRAND-BOURG
ÉVRY
GRIGNY-CENTRE
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE
EVRY-COURCOURONNES
LE BRAS-DE-FER
CORBEIL-ESSONNES
ESSONNES-ROBINSON
VILLABÉ
LE PLESSIS-CHENET
COUDRAY-MONTCEAUX
SAINT-FARGEAU
PONTHIERRY-PRINGY
BOISSISE-LE-ROI
VOSVES
MOULIN-GALANT
MENNECY
BALLANCOURT
LA FERTE-ALAIS
BOUTIGNY
MAISSE
BUNO-GIRONVILLE
BOIGNEVILLE
MALESHERBES
MONTGERON-CROSNE
YERRES
BRUNOY
BOUSSY-ST-ANTOINE
COMBS-LA VILLE-QUINCY
LIEUSAINT-MOISSY
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY
CESSON
LE-MÉE
MELUN

PARIS-GARE-DE-LYON souterraine
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE
LE VERT-DE-MAISONS
CRÉTEIL-POMPADOUR
VILLENEUVE-TRIAGE
VILLENEUVE-ST-GEORGES
VIGNEUX-SUR-SEINE
JUVISY
VIRY-CHÂTILLON
RIS-ORANGIS
GRAND-BOURG
ÉVRY
GRIGNY-CENTRE
ORANGIS-BOIS-DE-L'ÉPINE
EVRY-COURCOURONNES
LE BRAS-DE-FER
CORBEIL-ESSONNES
ESSONNES-ROBINSON
VILLABÉ
LE PLESSIS-CHENET
COUDRAY-MONTCEAUX
SAINT-FARGEAU
PONTHIERRY-PRINGY
BOISSISE-LE-ROI
VOSVES
MOULIN-GALANT
MENNECY
BALLANCOURT
LA FERTE-ALAIS
BOUTIGNY
MAISSE
BUNO-GIRONVILLE
BOIGNEVILLE
MALESHERBES
MONTGERON-CROSNE
YERRES
BRUNOY
BOUSSY-ST-ANTOINE
COMBS-LA VILLE-QUINCY
LIEUSAINT-MOISSY
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY
CESSON
LE-MÉE
MELUN

157619 156433 154515 153457 157621 153461 154517 153465 157623 153469 156437 157625 153477 154521 159517 153481 157627 153485 153489 157629 156523 154525
12:09 13:05 13:09 13:35 13:39 14:06 14:09 14:35 15:09 15:37 15:40 16:06 16:09 16:35 17:05 17:09 17:39

| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

12:26 13:22 13:26 13:52 13:56 14:22 14:26 14:52 15:26 15:52 15:56 16:22 16:26 16:52 17:22 17:26 17:56
12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00
12:36 12:43 13:36 14:06 14:36 15:13 15:36 16:06 16:36 17:36 17:43 18:06

| 12:45 | | | 15:16 | | | | 17:46 |
12:49 15:19 17:49
12:51 15:22 17:52
12:54 15:24 17:54

12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11
12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15
12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:48 18:18
12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:21
12:53 12:58 13:24 13:53 14:23 14:53 15:28 15:53 16:23 16:34 16:53 17:53 17:58 18:23

13:00 15:31 18:01
13:03 15:33 18:03
13:06 15:36 18:07
13:09 15:38 18:09
13:13 15:42 18:13
13:17 15:47 18:18
13:20 15:50 18:21
13:24 15:54 18:24

13:28 16:38
13:32 16:43
13:38 16:48
13:43 16:53
13:49 16:59
13:54 17:04
13:57 17:07
14:01 17:11
14:07 17:17

13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26
13:29 13:59 14:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29
13:33 14:03 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33
13:36 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36
13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39
13:44 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44
13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48
13:51 14:21 14:51 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51
13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55

13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29

153497 157631 153501 154527 153505 157633 156461 153509 154529 153517 154533 159531 154749 153523 155357 153525 155361 153109 153115 155369
18:05 18:09 18:35 19:05 19:09 19:35 19:39 20:35 20:39 21:24 21:35 21:52 22:05 22:54 23:02 0:36 1:01

| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 22:09 | | | | |

18:25 18:28 18:52 19:22 19:26 19:52 19:56 20:52 20:56 21:41 21:52 22:13 22:22 23:13 23:19 0:49 1:20
18:32 19:30 20:00 21:00 21:45 22:17 23:17 1:24
18:36 19:36 19:43 20:04 21:04 21:49 22:21 23:21 1:28

| | 19:46 | | | 22:24 23:24 1:31
19:49
19:52
19:54

18:41 19:41 20:09 21:09 21:54 22:27 23:27 1:34
18:45 19:45 20:13 21:13 21:58 22:31 23:31 1:38
18:48 19:48 20:16 21:16 22:01 22:34 23:34 1:41
18:51 19:51 20:19 21:19 22:04 22:37 23:37 1:44
18:53 19:24 19:53 19:58 20:21 21:21 21:32 22:07 22:40 23:40 1:47

20:01
20:03
20:07
20:09
20:13
20:18
20:21
20:24

19:28 21:36
19:33 21:41
19:38 21:46
19:43 21:51
19:49 21:57
19:54 22:02
19:57 22:05
20:01 20:09
20:07 20:15

18:28 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 22:26 23:23 0:53
18:31 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:29 23:26 0:56
18:34 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 22:33 23:29 1:00
18:37 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 22:36 23:33 1:03
18:40 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 22:39 23:36 1:06
18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 22:44 23:41 1:11
18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 22:48 23:45 1:15
18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 22:51 23:48 1:18
18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 22:55 23:52 1:22
18:58 19:28 19:58 20:29 20:28 21:28 22:28 22:58 23:55 1:25


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

